
UCHWAŁA NR XXXVIII/212/17
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 10 sierpnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXVII/201/17 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 22 czerwca 2017 r. w sprawie 
określenia zasad i trybu przyznawania stypendiów sportowych

Na podstawie art. 31 ust. 3 ustawy o sporcie z dnia 25 czerwca 2010 r. (t.j. Dz.U. z 2016 poz.176 z późn. zm.) 
oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) Rada Miejska w Kowarach uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/201/17 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 22 czerwca 2017 r. w sprawie 
określenia zasad i trybu przyznawania stypendiów sportowych wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1. otrzymuje brzmienie: "§ 1. Niniejsza uchwała określa  zasady i tryb przyznawania i pozbawiania oraz 
rodzaje i wysokość stypendiów sportowych dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe."

2. § 9. otrzymuje brzmienie: "§ 9. Burmistrz Miasta Kowary z urzędu lub na wniosek klubu, którego członkiem 
jest stypendysta, pozbawia lub wstrzymuje stypendia sportowe w sytuacji gdy:

1) przerwał treningi w klubie lub nie uczestniczył w zawodach,

2) nałożono na niego karę zawieszenia w prawach zawodnika,

3) zaprzestał uprawiania sportu lub został dożywotnio zdyskwalifikowany,

4) został skreślony z listy członków klubu."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 
Wiceprzewodnicząca Rady

Ewa Pędziwiatr

Id: 9682C3F2-06DD-4C6C-82C7-75D9D964EBFF. Podpisany Strona 1


		2017-08-14T13:56:32+0000
	Polska
	Ewa Maria Pędziwiatr Wiceprzewonicząca Rady Miejskiej w Kowarach
	Podpis organu wydającego akt prawny.




